ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HÀ

Số: 82/UBND-LĐTBXH

V/v khảo sát nhu cầu đào tạo nghề năm

2023 cho người lao động thuộc hộ nghèo,

hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo.

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nam Hà, ngày  06  tháng 7  năm 2023

Kính gửi: Tổ trưởng tổ dân phố

Thực hiện công văn số 1654/UBND-LĐTBXH ngày 06/7/2023 của ủy ban

nhân dân thành phố về việc phối hợp, khảo sát nhu cầu đào tạo nghề năm 2023

cho người lao động thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ mới thoát nghèo. UBND

phường Nam Hà triển khai nội dung sau:

1. Rà soát đối tượng trong độ tuổi lao động lao động thuộc hộ nghèo, hộ

cận nghèo, hộ mới thoát nghèo trong vòng 36 tháng, có nhu cầu tham gia học

nghề. ( Phiếu khảo sát kèm theo )

2. Nhu cầu đào tạo Nghề nông nghiệp hoặc Nghề phi nông nghiệp đảm bảo

theo danh mục nghề đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1313/QĐ-

UBND ngày 08/6/2023.

3. Báo cáo kết quả rà soát theo phiếu khảo sát gửi về công chức Lao động -

Thương binh và Xã hội trước ngày 15/7/2023 để tổng hợp báo cáo ủy ban nhân

dân thành phố.

  Nhận được Công văn, yêu cầu tổ trưởng tổ dân phố triển khai thực hiện

nghiêm túc, báo cáo các nội dung trên đảm bảo thời gian quy định./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phan Xuân Thanh

		phuongnamha.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-07-07T16:34:05+0700

		phuongnamha.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-07-07T16:34:26+0700